
U C H W A Ł A     Nr  XIII/76/04 
RADY   GMINY   GZY 

z  dnia  29  kwietnia  2004  roku 
 
 
 
 
w  sprawie:  zaciągnięcia  długoterminowej  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu              
                    Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie 
 
 
                   Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  litera  „c”  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  
marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  
1591  z  późniejszymi  zmianami)  i  art.  48  ust.  1  pkt  2  i  art.  113,  114  ustawy  z  dnia  
26  listopada  1998r.  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2003r.  Nr  15,  
poz.  148  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Gminy  Gzy  uchwala,  co  następuje: 
 

§  1 
 
Zaciągnąć  długoterminową  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i  Gospodarki  Wodnej  na  dofinansowanie  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa  sieci  
wodociągowej  z  przyłączami  w  miejscowościach:  Borza  Nowe,  Borza  Strumiany  
Grochy  Serwatki,  Tąsewy,  Żebry  Wiatraki”  objętego  wieloletnim  programem  
inwestycyjnym  nie  mającego  pokrycia  w  planowanych  dochodach  gminy,  w  wysokości               
350.000,00  zł,  w  roku  2004  -  350.000,00  zł  na  wydatki  roku  2004. 
 

§  2 
 
1. Spłata  pożyczki  nastąpi  w  latach  2005 – 2008,  zgodnie  z  przepływami  pieniężnymi  

stanowiącymi  załącznik  do  uchwały. 
2. Źródłem  pokrycia  spłaty  pożyczki  będą  dochody  z  udziałów  gminy  w  podatku  

dochodowym  od  osób  fizycznych.   
3. Zabezpieczenie  spłaty  pożyczki  stanowić  będzie  weksel  „in  blanco”. 
 

§  3 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy.   
 

§  4 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Gzy 

Cezary Wojciechowski 



                                                                                                   Załącznik  do 
                                                                                                   Uchwały  Nr  XIII/76/04      
                                                                                                   Rady  Gminy  Gzy 
                                                                                                   z  dnia  29  kwietnia  2004  roku      
 
 
 
 

PRZEPŁYWY   ŚRODKÓW   BUDŻETU   GMINY   GZY 
 
 
 
                                                                                                                                                w  zł 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2004 2005 2006 2007 2008 
1.  Nadwyżka  budżetowa  z  lat  
ubiegłych / wolne  środki   

 
114.679 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

2.  Dochody  ogółem 
w  tym: 

 
6.253.061 

 
6.897.200 

 
7.113.800 

 
7.469.400 

 
7.842.900 

Subwencje 3.746.696 3.800.000 3.800.000 3.952.000 4.100.000 
Dotacje  celowe  na  zadania  własne 30.000 40.000 45.000 50.000 55.000 
Dotacje  celowe  na  zadania  zlecone 286.735 890.000 940.000 977.000 1.025.000 
Dochody  własne 2.189.630 2.167.200 2.328.800 2.490.400 2.662.900 
Wydatki  ogółem 8.147.863 6.623.396 7.025.996 7.381.596 7.755.096 
3.  Wydatki  bieżące – bez  inwestycji  i  
obsługi  długu 

 
4.823.178 

 
5.400.000 

 
5.450.000 

 
5.600.000 

 
5.800.000 

4.  Wolne  środki  (1+2)-3 1.544.562 1.497.200 1.663.800 1.869.400 2.042.900 
5.  Zobowiązania  w  tym: 152.151 235.104 230.304 225.154 220.054 
-Spłata  kredytów  i  pożyczek 71.951 175.304 175.304 175.304 175.304 
-Obsługa  kredytów  i  pożyczek 
(odsetki) 

 
80.200 

 
59.800 

 
55.000 

 
49.850 

 
44.750 

Łącznie  spłaty  odsetek  i  raty (kredytu 
i pożyczki) w tym: 

 
152.151 

 
235.104 

 
230.304 

 
225.154 

 
220.054 

Rata  pożyczki  wnioskowanej - 87.500 87.500 87.500 87.500 
Odsetki  od  wnioskowanej  pożyczki   5.000 10.500 8.000 5.250 2.650 
Udzielone  poręczenia - - - - - 
6.  Poz.  Wolne  środki    (4-5) 1.392.411 1.262.096 1.433.496 1.644.246 1.822.846 
7.  Wydatki  inwestycyjne 3.244.485 1.262.096 1.433.496 1.644.246 1.822.846 
8.  Środki  pozyskane      (7-6)          w  
tym: 

 
1.852.074 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Kredyty 900.000 - - - - 
Pożyczki 350.000 - - - - 
Dotacje - - - - - 
Inne  -  SAPARD 602.074 - - - - 
Udział  spłaty  rat  kredytów  i  odsetek  
w  dochodach  w  % 

 
2,4 

 
3,4 

 
3,2 

 
3,0 

 
2,8 

 
 
 
 
 
 
 



-  2  - 
 
 
 

PRZEPŁYWY   ŚRODKÓW   BUDŻETU   GMINY   GZY  c.d. 
 
 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2009 2010 2011 2012 2013 2014 
1.  Nadwyżka  budżetowa  z  lat  
ubiegłych / wolne  środki  / 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

2.  Dochody  ogółem 
w  tym: 

8.195.800 8.564.800 8.907.200 9.263.500 9.634.000 9.944.960 

Subwencje 4.260.000 4.450.000 4.576.000 4.750.000 4.900.000 5.047.000 
Dotacje  celowe  na  zadania  
własne 

 
55.000 

 
60.000 

 
60.000 

 
62.000 

 
65.000 

 
66.000 

Dotacje  celowe  na  zadania  
zlecone 

 
1.050.000 

 
1.080.000 

 
1.100.000 

 
1.144.000 

 
1.180.000 

 
1.215.000 

Dochody  własne 2.830.800 3.024.800 3.171.200 3.307.500 3.489.000 3.616.960 
Wydatki  ogółem 8.107.996 8.476.996 8.819.396 9.175.696 9.546.196 9.857.147 
3.  Wydatki  bieżące – bez  
inwestycji  i  obsługi  długu 

 
6.032.000 

 
6.270.000 

 
6.520.800 

 
6.800.000 

 
7.070.000 

 
7.300.000 

4.  Wolne  środki  (1+2)-3 2.163.800 2.294.800 2.386.400 2.463.500 2.564.000 2.644.960 
5.  Zobowiązania  w  tym: 127.004 122.204 116.854 111.504 106.204 98.113 
-Spłata  kredytów  i  pożyczek 87.804 87.804 87.804 87.804 87.804 87.813 
-Obsługa  kredytów  i  pożyczek  
/odsetki/ 

 
39.200 

 
34.400 

 
29.050 

 
23.700 

 
18.400 

 
10.300 

Łącznie  spłaty  odsetek  i  raty  
/kredytu  i  pożyczki/  w tym: 

 
127.004 

 
122.204 

 
116.854 

 
111.504 

 
106.204 

 
98.113 

Rata  wnioskowanej  pożyczki - - - - - - 
Odsetki  od  wnioskowanej  
pożyczki   

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Udzielone  poręczenia - - - - - - 
6.  Poz.  Wolne  środki    (4-5) 2.036.796 2.172.596 2.269.546 2.351.996 2.457.796 2.546.847 
7.  Wydatki  inwestycyjne 2.036.796 2.172.596 2.269.546 2.351.996 2.457.796 2.546.847 
8.  Środki  pozyskane      (7-6)  w  
tym: 

- - - - - - 

Kredyty - - - - - - 
Pożyczki - - - - - - 
Dotacje - - - - - - 
Inne - - - - - - 
Udział  spłaty  rat  kredytów  i  
odsetek  w  dochodach  

 
1,5 

 
1,4 

 
1,3 

 
1,2 

 
1,1 

 
1,0 

 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Gzy 

Cezary Wojciechowski 


